Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao DEPTRAN, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, estudos para

implantação de uma lombada na Rua Luiz Gonzaga Ribeiro, Jardim Regina, defronte ao n° 1.

REQUERIMENTO N° 1703/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO DEPTRAN, C/C AO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR PREFEITO, ESTUDOS PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA
LOMBADA NA RUA LUIZ GONZAGA RIBEIRO. JARDIM REGINA.
DEFRONTE AO N°1

PROTOCOLO GERAL N° 2120/2015
Data: 19/10/2015 - Horário: 13:33

1111111111111111111111111

APROVADO
1 o OLJT. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, que veículos trafegam em alta velocidade na referida rua colocando em risco a vida

das pessoas, principalmente de crianças;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao DEPTRAN, c/c ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito, estudos para implantação de uma lombada na Rua Luiz Gonzaga Ribeiro,

Jardim Regina, defronte ao n° 1.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de outubro de 2015

CARLOS EDUARDO -MAGRA()

ador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1